Di dare atto che occorrerà riconoscere a Consip il contributo di cui all’art.18, comma 3, 
del D.Lgs 1/12/2009 n.177, ai sensi di quanto disposto dall’art.4, comma 3-quarter del 
D.L. 6/7/2012 n.95, convertito con modificazione nella Legge 7/8/2012 n.135 che per il 
presente progetto ammonta indicativamente a € 494,51 (euro 
quattrocentonovantaquattro/51).

Visto il progetto dei fabbisogni e il relativo schema di contratto esecutivo, conservati 
agli atti, e ritenutili congrui;

In virtù dell’ autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità 
ai vigenti  atti di programmazione ed indirizzo aziendale